x 
Venerabili fratri Beano Episcopo Ergadiensi salutem 

etc. Personam tuam nobis et apostolice sedi devotam 
tuis exigentibus meritis paterna benivolencia prosequentes 
ilia tibi libenter concedimus que tibi fore conspicimus 
oportuna nuper siquidem videlicet non. Julii pontificatus 
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nostri anno decimoseptimo volentes tibi illam concedi 
gratiam per quam te posses aliis reddere gratiosum vener- 
abili fratri nostro Episcopo Sancti Andree ejus proprio 
nomine non expresso diversis nostris dedimus litteris in 
mandatis ut ipse tibi conferendi auctoritate nostra que- 
cumque beneficia secularia et regularia cum cura et sine 
cura infra civitatem et diocesim Ergadiensem consistencia 
et infra certum tempos tunc expressum vacancia singula 
videlicet eorum singulis personis ydoneis quas ad hoc 
duceres eligendas et de illis cum omnibus juribus et per- 
tinentiis suis eciam providendi necnon cum quibuscumque 
personis defectum natalium qualitercumque patientibus 
civitatis et diocesis predictarum ut ipse persone ad omnes 
eciam sacros ordines promoveri et nonnulla beneficia 
ecclesiastica si eis canonice conferrentur recipere et retinere 
libere et licite valerent plenam et liberam eadem auctori- 
tate concederet facultatem quodque: Dudum tibi ex 
certis causis tunc expressis parrochialem ecclesiam Sancti 
Monennoch in Locabar1 tue diocesis per alias nostras 
litteras concessimus in commendam prout in eisdem et 
aliis predictis litteris plenius continetur : Cum autem sicut 
exhibita nobis nuper pro parte tua peticio continebat tu 
racione ecclesie camere apostolice ac nonnullis officiariis 
nostris in certis pecuniarum quantitatibus quas infra certi 
temporis spatium jam elapsum juramento et nonnullis 
penis interpositis camere et officiariis predictis solvere 
tenebaris obque excommunicationis suspencionis et inter- 
dicti sentencias reatum perjurii et alias penas incurristi 
quibus innodatus existens celebracioni divinorum te im- 
miscendo irregularitatis maculam contraxisti super quibus 
litteras certi tenoris a venerabili fratre nostro Ludovico 
Episcopo Majoricensi camerario nostro obtinuisti de 

1 The Parochialis Ecclesia de Kilmoneuoch of the preceding writ is here described as the ‘ Parochialis Ecclesia Sancti Monnenoch.’ This should give some clue to the dedication, which is not known. Mo is doubt- less the honorific found, e.g., in Mo-luag—so the name of the saint would appear to be Nevoch or Nenoch. But no such person is known even in tradition, and the Duke of Argyll suggests that the name is really Mo- naomh-oig, i.e. my little holy one, being the description of some one whose personal name has been lost along with his history and festival. 
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quibusquidem sententiis et penis in dictis nostris litteris 
nulla mencio facta fuit, nos ne propterea littere ipse 
valeant impugnari tuamque per amplius onorare per- 
sonam intendentes volumus et apostolica tibi auctoritate 
concedimus quod singule prefate nostre littere perinde a 
data ipsarum valeant plenamque roboris vel momenti: 
Nulli ergo etc. nostre concessionis et voluntatis infringere 
etc. Datum apud Sanctummatheum Dertusensis diocesis 
viii Idus Julii anno decimoseptimo. Expedita xi Kalendas 
Septembris anno xvii, A. de Campis.